
 

           Poznań, dnia 13.09.2024r. 
 

Platforma zakupowa 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, na 

podstawie art. 275 pkt 1) pn.: „Sukcesywna dostawa akcesoriów komputerowych  dla Akademii Wychowania 

Fizycznego w Poznaniu” o nr RDZP-2003-20/24/ZP  

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  działając jako Zamawiający 

zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zawiadamia 

o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

W prowadzonym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Treść oferty odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Jest to jedyna, ważna oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów, tj. 100. 

 

II. PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM WYKONAWCÓW: 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty Punkty 

2 

Compnor Miłosława Lechowska 

Ul. Owsiana 7/11 

61-666 Poznań 
74 680,68 zł 

 

100,00 

                       
 
                  Z poważaniem 
                    REKTOR 
     prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Anna Staniewska 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

2 

Compnor Miłosława Lechowska 

ul. Owsiana 7/11 

61-666 Poznań 

74 680,68 zł 


